Mistrzostwa Wojewddztwa Lubelskiego Dzieci 10 11 lat

Zamos$¢, 16.11.2019

Najlepsza zawodniczka 11 lat

Dziewczat, 11 lat

GRACZAK, Oliwia
BIELAK, Kamila
KAZANOWSKA, Klaudia
WYRWAS, Julianna
ADAMEK, Emilia
FRACZEK, tucja
GASIOR, Kinga
LUKASZCZYK, Maja
PIASECKA, Alicja
BATYRA, Julia
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Olimpia Lublin
Olimpia Lublin
UKS 51 Lublin
Olimpia Lublin
Lublinianka
UKP Bychawa
Lublinianka
Sparta Bitgoraj
Lublinianka
Skarpa Lublin

784
706
691
623
580
520
504
494
490
484
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Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to UKP FALA Krasnik
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